
 

 

2024年 8月吉日 

同志社校友会茨城県支部会員の皆様及び関係各位 

 
同志社校友会茨城県支部長 辻 憲次郎 
 

同志社校友会 茨城県支部総会・懇親会等開催のご案内 

    ＊メールアドレスご登録の会員の皆様には、メールでも送付させていただいております。 

 

拝啓 残暑厳しき折、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素より茨城県支部の

活動にご支援を賜りありがとうございます。 

さて、2024年度同志社校友会茨城県支部総会を下記日程にて開催することといたしました。また、

総会に併せて行います講演会では、当支部の理事で弁護士の福岡秀哉氏（2006年・法学部院卒）が

「弁護士よもやま話」とのタイトルにて講演を行います。皆様の生活に色々とお役に立つ話が聞け

ることと思いますので、お楽しみにして下さい。 

何かとご多用のこととは存じますが，是非ともご臨席を賜りますようお願い致します。 

敬具 

 

●総会・講演会・懇親会 

１．日時：2024年 10月 13日(日)  12:00受付開始 

２．会場：土浦市 L'AUBE(ﾛｰﾌﾞ) 2F「コンコルディア」 

      土浦市川口 2-11-31  電話 029-875-8888 

会場へのアクセス  JR土浦駅東口より徒歩約５分（下記の地図参照） 

３．総会：12:30～13:10 

   3-1 来賓のご挨拶 

   3-2 議事・会計報告・その他 

４．講演会：13:30～14:20  

演題 「弁護士よもやま話」  茨城県支部理事・弁護士 福岡 秀哉氏 

５．記念写真撮影・休憩：14:20～14：30 

６．懇親会：14:30～16:00  会費 7,000円 

※2020～2024年卒業の校友は 4,000円  

以 上 

 


